
 
 

Nr post ępowania: ZP/7/055/D/12

dotyczy: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
w postaci koncentratów oraz środków gotowych do mycia r
Politechniki Gda ńskiej. 

 

 

Informuję, że do Zamawiającego wpłyn

Warunków Zamówienia w przedmiotowym post

2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie

r. Nr 113 poz. 759 z pózn. zm.), zwanej dalej ust

następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

„Pragniemy poinformować 

roboczego/koncentratu/m2 w kolumnie nr 4 nie s

1, 2 i 3 SIWZ. Prosimy o korekt

 

Odpowiedź 1: 

Ilości płynu roboczego/koncentratu/m2

przez Zamawiającego. Prawidłowe ilo

cenowym (załącznik nr 2 do SIWZ).
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Gdańsk, dnia 

 
 
 
 

ZP/7/055/D/12 

powania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywn ą dostaw ę środków chemii profesjonalnej 
rodków gotowych do mycia r ęcznego i maszynowego dla jednostek organizacyjnych 

ącego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust.

2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z

r. Nr 113 poz. 759 z pózn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp Zamawia

 iż w załączniku nr 2 podane ilo

w kolumnie nr 4 nie są zgodne z podanymi ilo

Prosimy o korektę i wskazanie prawidłowych ilości.” 

ynu roboczego/koncentratu/m2 w tabelach I, II, III zostały pomyłkowo wskazane 

cego. Prawidłowe ilości Zamawiający wskazuje w formularzu rzeczowo

do SIWZ). 
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ńsk, dnia 24.01.2012 r. 

rodków chemii profesjonalnej 
cznego i maszynowego dla jednostek organizacyjnych 

ści Specyfikacji Istotnych 

ąc na podstawie art. 38 ust. 

 publicznych (Dz. U. z 2010 

Zamawiający udzielił 

czniku nr 2 podane ilości płynu 

zgodne z podanymi ilościami w tabelach 

omyłkowo wskazane 

cy wskazuje w formularzu rzeczowo-



Pytanie 2 

„Prosimy o informację, czy zamawiający przewiduje rozdzielność pakietów.” 

 

Odpowiedź 2: 

Zgodnie z zapisem w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ (str. 23) Zamawiający nie dopuszcza 

składania ofert częściowych. 

 

 

Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ w zakresie odpowiedzi 1, na pytanie 1. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kanclerz 
-//- 

mgr inż. Marek Tłok 
_______________________ 

(Kierownik Zamawiającego 
/osoba upoważniona) 


